0.000600 646.3378131601 E48 103.4116.00AA066522 % S/VALOR2019-02-15 2019-03-16PD09002

700.00SEL/1 SELECCION  MALBEC CLASICO 2017,12/7 
50ML,,VIO DE MESA

1.000000 700.0081141503 E48 112.0016.00AA066522 % S/VALOR2019-02-15 2019-03-16PD09002

Total

Subtotal 22,670.40

VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 66/100 M.N.

26,297.66

0.00Descuento

3,627.26

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

ESTA LIQUIDACION DEBERA PAGARSE EL  2019-03-08

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido: -

Tipo de Relación:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"